
MUÑOZ MARTINEZ FABIOLA
10.53 kW 10 de Octubre de 2024

PDBT 061190450774

2,826 kWh $ 12,715

18 2,856 kWh $69

99.46 % BIMESTRE $ 12,646

$76,293.00 MXN $414.00 MXN $75,879.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

2.3 AÑOS 585 W 18 50.4 m 2 $ 60,164.10

TASA INTERNA DE
RETORNO

44.0 %



Propuesta 1 10 de Octubre de 2024 15 de Octubre de 2024

20240263

MUÑOZ MARTINEZ FABIOLA  

18 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 8 kW

18 Estructura de Aluminio

1 Mano de obra

1 Trámite CFE

1 Material eléctrico

Subtotal $ 200,547.00

IVA $ 32,087.52

TOTAL (MXN) $ 232,634.52

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 76,293.00 $ 414.00 $ 60,164.10 $ 75,879.00 $ 136,043.10 $ -96,591.42

2 $ 78,581.79 $ 426.42 $ 0.00 $ 78,155.37 $ 78,155.37 $ -18,436.05

3 $ 80,939.24 $ 439.21 $ 0.00 $ 80,500.03 $ 80,500.03 $ 62,063.98

4 $ 83,367.42 $ 452.39 $ 0.00 $ 82,915.03 $ 82,915.03 $ 144,979.01

5 $ 85,868.44 $ 465.96 $ 0.00 $ 85,402.48 $ 85,402.48 $ 230,381.50

6 $ 88,444.50 $ 479.94 $ 0.00 $ 87,964.56 $ 87,964.56 $ 318,346.05

7 $ 91,097.83 $ 494.34 $ 0.00 $ 90,603.49 $ 90,603.49 $ 408,949.55

8 $ 93,830.77 $ 509.17 $ 0.00 $ 93,321.60 $ 93,321.60 $ 502,271.15

9 $ 96,645.69 $ 524.44 $ 0.00 $ 96,121.25 $ 96,121.25 $ 598,392.39

10 $ 99,545.06 $ 540.18 $ 0.00 $ 99,004.88 $ 99,004.88 $ 697,397.28

11 $ 102,531.41 $ 556.38 $ 0.00 $ 101,975.03 $ 101,975.03 $ 799,372.31

12 $ 105,607.35 $ 573.07 $ 0.00 $ 105,034.28 $ 105,034.28 $ 904,406.59

13 $ 108,775.58 $ 590.27 $ 0.00 $ 108,185.31 $ 108,185.31 $ 1,012,591.90

14 $ 112,038.84 $ 607.97 $ 0.00 $ 111,430.87 $ 111,430.87 $ 1,124,022.77

15 $ 115,400.01 $ 626.21 $ 0.00 $ 114,773.80 $ 114,773.80 $ 1,238,796.57

16 $ 118,862.01 $ 645.00 $ 0.00 $ 118,217.01 $ 118,217.01 $ 1,357,013.58

17 $ 122,427.87 $ 664.35 $ 0.00 $ 121,763.52 $ 121,763.52 $ 1,478,777.10

18 $ 126,100.70 $ 684.28 $ 0.00 $ 125,416.43 $ 125,416.43 $ 1,604,193.52

19 $ 129,883.73 $ 704.81 $ 0.00 $ 129,178.92 $ 129,178.92 $ 1,733,372.44

20 $ 133,780.24 $ 725.95 $ 0.00 $ 133,054.29 $ 133,054.29 $ 1,866,426.73

21 $ 137,793.64 $ 747.73 $ 0.00 $ 137,045.91 $ 137,045.91 $ 2,003,472.64

22 $ 141,927.45 $ 770.16 $ 0.00 $ 141,157.29 $ 141,157.29 $ 2,144,629.93

23 $ 146,185.28 $ 793.27 $ 0.00 $ 145,392.01 $ 145,392.01 $ 2,290,021.94

24 $ 150,570.84 $ 817.06 $ 0.00 $ 149,753.77 $ 149,753.77 $ 2,439,775.71

25 $ 155,087.96 $ 841.58 $ 0.00 $ 154,246.38 $ 154,246.38 $ 2,594,022.10

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 3,151.3 3,553.7 3,307.9 3,106.7 2,902.3 3,124.3

Consumo actual 2,721.0 3,303.0 2,686.0 2,549.0 2,910.0 2,789.0
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